**In secundo nocturno. Psalmus.**

**D**omine ne in furore tuo arguas  
me & neque in ira tua corripias  
me.

**Q**uoniam sagittæ tuæ infixæ sūt mîhi;  
& cōfirmasti super me manū tuā.

**N**on est sanitas in carne mea à fa  
ciæ iræ tuæ **I**nnon est pax ossibus me  
is à facie peccatorum meorum.

**Q**uoniam iniquitates meæ super  
gressæ sunt caput meum & sicut  
onus graue, grauatæ sunt super me.

**P**utruerunt, & corruptæ sunt ci  
catrices meæ & à facie insipientiæ  
meæ.

**M**iser factus sum, & curuatus sum  
vñq; in finem; tota die contrastatus

ingrediebar.

**Q**uoniam lúbi mei impleti sūt illusio nib⁹ / & nō est sanitas in carne mea.

**A**fflictus sum, & humiliatus sum nimis rugiebā à gemitu cordis mei.

**D**omine ante te omne desiderium meum / & gemitus meus à te nō est absconditus.

**C**or meum conturbatum est, dereliquit me virtus mea / & lumen oculorum meorum : & ipsum non est mecum.

**A**mici mei, & proximi mei aduersari me appropinquauerūt, & steterūt  
**E**t qui iuxa me erant, de longe iterunt / & vim faciebant, qui querabant animam meam.

**E**t qui inquirebant mala mihi locis sunt vanitates / & dolos tota die meditabantur.

**E**go autem, tanquam surdus, non audiebam / & sicut mutus non appetiens os suum.

**E**t factus sum sicut homo non audiens: & non habens in ore suo regartiones.

**Q**uoniam in te domine sperauis tu exaudies me domine Deus meus.

F iiii

## Die Veneris

**Q**uia dixi, Nequādo supergaude-  
ant mihi inimici mei | & dū com-  
mouētur pedes mei, super me mag-  
na locuti sunt.

**Q**uoniam ego in flagella paratus  
sum | & dolor meus in conspectu  
meo semper.

**Q**uoniam iniquitatem meā annū-  
tiabos & cogitabo p̄ peccato meo.  
**I**nimici autem mei v. uōt, & cōfir-  
mati sunt super me & multiplicati  
sunt, qui oderunt me inique.

**Q**ui retribuūt mala pro bonis de-  
trahebant mihi quoniam seque-  
bar bonitatem.

**N**e derelinquas me domine Deus  
meus / ne discesseris a me.

**I**ntēde in adiutoriū meū / dñe De⁹  
salutaris meq. **Añ.** Vim faciebant,  
qui querebant animā meā. **Pial.**

**E**xpectans expectauī dominum;  
& intendit mihi

**E**t exaudiuit p̄ces meas; & eduxit  
me de lacu miserię; & de luto fēcis.

**E**t statuit supra petrā pedes meos;  
& direxit gressus meos.

**E**t immisit in os meum canticum  
nouum; carmen Deo nostro.

ri: da nobis misericordia peccatoribus,  
dignus eius meritis & intercessio-  
nibus, in tribulat:one aux:lium, in  
persecutione solatium, & in omni  
tempore contra pestem epidemiam &  
remediū, quaten⁹ possimus contra  
omnes diabolicas insidias viriliter  
dimicare, mundum & omnia quæ  
in eo sunt omnino despicer: super  
biam quoque & vanam gloriam  
cum omnib⁹ vitijs superare, & que  
a te iussa sunt recta intentione per-  
ficere. Per dominum nostrum.